
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO 

IR SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO 

 

2022 m. vasario 11 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Nuo š. m. sausio 1 d. įsigaliojus Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar 

išsinuomoti įstatymo pakeitimams (toliau – Įstatymas), teikiamas tvirtinti patikslintas Raseinių 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašas. Sprendimo projekto tikslas 

yra tinkamai įgyvendinti įstatymą ir reglamentuoti prašymų valstybės paramai pateikimo, piliečių 

sąrašų sudarymo, socialinių ir savivaldybės būstų suteikimo tvarką ir kitus klausimus.            

 
 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Savivaldybės tarybai priėmus sprendimą, tvarkos aprašas atitiks įstatymo nuostatas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas pridėtas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Papildomos Savivaldybės lėšos sprendimo įgyvendinimui nereikalingos. Projektas suderintas su 

Reglamento nustatyta tvarka. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Tarybos sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Jolita Pamedytytė - Jovarauskienė, Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyresn. specialistė. 

 

 

Vietinio ūkio ir turto valdymo                                                     Jolita Pamedytytė - Jovarauskienė 

skyriaus vyresn. specialistė 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


